
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Среднепостольская средняя общеобразовательная школа» 
___________________________________________________________________________________________________________ 

УР, Завьяловский район д. Средний Постол ул. Центральная,8, тел. 89913987182, е-mail: www.sr.postol-shkola@mail.ru 

 

   

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2022                                                                                                                      № 188 
 

О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся приказываю: 

 

1. Назначить наставниками молодого специалиста Рогожниковой Ю.А. Белову М.В., 

учителя географии и биологии;  

2. Назначить наставником молодого специалиста Даниловой А.С. Панину Н.А., 

учителя физики и математики МБОУ «Постольская СОШ»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

Директор школы     С.Р.Казанцева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sr.postol-shkola/

